
Contacto

Fax 963882529
Correo Electrónico contrata@dival.es

Dirección Postal

Plaza de Manises, 3 - B
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente B-271
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2017
a las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Valencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dival.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zAsDYcT6makQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Remodelación de intersección en la CV-405. Tramo de Venta Cabera (CV-415) a
Monserrat (CV-416) pk. 12+340

Valor estimado del contrato 164.201,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 198.684,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 164.201,88 EUR.

Clasificación CPV
45233127 - Trabajos de construcción de intersecciones en T.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA, SA
NIF A46015129

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 122.987 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 148.814,27 EUR.

http://www.dival.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zAsDYcT6makQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8bcd51ea-cced-448a-8061-1b4355b7bc64


Lugar

Servicio de Contratación y Suministros

Dirección Postal

Plaza Manises, nº 3
(46003) Valencia España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 04/05/2017 a las 09:00 horas
La apertura de las ofertas económicas se aplaza al
jueves 4 de mayo de 2017, a las 09:00 horas

Precio de la oferta más baja 122.987 EUR.
Precio de la oferta más alta 147.321,93 EUR.

Ofertas recibidas 25

Información sobre el Contrato

Número de Contrato B-271
Fecha de Formalización 17/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/04/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ploUF08Zr6kQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Valencia

Fecha de publicación 23/03/2017
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000002b00001b76434df56e000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

ID 0000002676313 |  2017-494474 | mar, 18 jul 2017 11:52:03:890 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28806899529986599450541358322574357283 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ploUF08Zr6kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000002b00001b76434df56e000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

